Obreros de San Pedro Claver, periodo correspondiente del 01 de julio al 31 de julio de 2021. 

Favor abonar a la cuenta de ahorros No. 24106710807 del banco CAJA SOCIAL 

La suma de: .............................................................................................. $ 1.400.000 

VALOR EN LETRAS: UN MILLON CUATROCIENTOS MIL PESOS COLOMBIANOS 

JUAN PABLO CASSIANI BROWN 
CC. 1050950757 

Para efectos de la retención en la fuente establecida en el parágrafo 2 del artículo 383 del Estatuto Tributario, 
en concordancia con el parágrafo 5 del Art. 206 del E.T., el beneficiario del pago informa: